
MUNICÍPIO DE JAHU – HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Convite nº 07/2014. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS MECÂNICOS NO VEÍCULO ESTEIRA FIAT ALLIS F=50.2013 AD-
14 E ESTEIRA AD7B FIAT ALLIS F=50.203. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: R. F. GIMENEZ & CIA LTDA – ME (Lotes 
02 e 04), CNPJ 17.100.537/0001-26, no valor global de R$ 19.650,00 (dezenove mil, 
seiscentos e cinquenta reais) e LÍDERTRACTOR COMÉRCIO DE PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA-ME (Lotes 01 e 03),  CNPJ 12.602.722/0001-03, no valor global 
de R$ 15.840,42 (quinze mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta e dois 
centavos). 
Jahu, 04 de Junho de 2014. 
LUÍS VICENTE FEDERICI. 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 

 

 


